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Kære medlemmer af Folketingets Kulturudvalg! 

Jeg skriver til jer for at meddele jer om min bekymring for Radio 24/7, som jeg anser for et af de vigtigste 

nyhedsmedier i Danmark. 

Allerførst vil jeg gerne takke jer for jeres store indsats for Danmark og for det danske samfund. Tak for, at I 

ud fra mange forskellige opfattelser hver i sær arbejder for at gøre Danmark til et bedre land. 

Dernæst vil jeg gerne meddele jer min store bekymring for Radio 24 / 7. Radio 24/7 er i mine øjne Danmarks 

bedste public - service - medie. Det er en radiostation, som behandler mange forskellige emner inden for 

psykologi, filosofi, historie, samfund og kultur. Radiostationen behandler sine stofområder ud fra danske 

perspektiver og internationale. Radiostationen har med få midler gravet mange nyheder af stor 

samfundsmæssig relevans frem. 

Det er kommet mig for øre, at medlemmer af Folketinget forhandler med kulturministeren om at stille krav 

til Radio 24/7 om at have hovedsæde et vist antal kilometer væk fra København, og om at stationen kun må 

få lov til at have et vist antal medarbejdere i København. Jeg vil gerne udtale min kritik af disse krav. Jeg er 

bange for, at disse krav til Radio 24/7 vil ødelægge kvaliteten i denne unikke radiostation, som jeg, som sagt, 

regner for Danmarks bedste public-service-medie.  

Hvis disse forslag får lov til at blive til virkelighed, er jeg bange for, at man i fremtiden vil kunne beskylde 

nutidens politikere for noget så udemokratisk som bevidst at ville ødelægge et kritisk medie med masser af 

undersøgende journalistik. 

Jeg opfordrer indtrængende Folketingets politikere til ikke at gennemføre nogen politik, som vil virke 

ødelæggende for Radio 24/7, Danmarks bedste og mest innovative medievirksomhed. 

Til slut vil jeg ønske alt godt for jer og jeres virke som folketingspolitikere. 

 

Med venlig hilsen 

Peder Kjærsgaard Roulund 
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